
令和６年２月末日 

 
 

 

 

 

 

 

 

価格改定のご案内 
 

拝啓 時下益々ご隆昌のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のご高配に賜り、 

厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、生産現場の合理化、コスト低減及び経費削減に努めて参りましたが、 

昨今の為替レートやエネルギーコストの変動率は著しいものがあり、もはや弊社内の 

努力だけでは、これらの要因を吸収しきれず、商品の品質維持及び安定供給のため、従 

来の価格を維持することが困難になってしまいました。 

つきましては、誠に心苦しい限りではございますが、商品の品質維持及び安定供給の 

ため、価格改定のやむなきに至りました事情を何卒ご賢察賜り、ご了承下さいますよう 

お願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１・価格改定対象商品 

 ・露出型ベントキャップ ＫＶＲ   約６％ＵＰ 

・間接排水金物     ＫＦＲ－Ｓ 約５０％ＵＰ 

２・新価格適用日 

  令和 6 年 4 月 1 日出荷分より 

 

※ご不明な点がございましたら、弊社営業担当へご連絡頂けますようお願い致します。 

 

以上 

 

〒454-0027 名古屋市中川区広川町 5-1 
TEL 052-361-6551 FAX 052-361-6556 


